

**HP Terkildsen Holding ApS**  
Borgergade 51, Skovlund, 6823 Ansager

**CVR-nr. 31 16 45 67**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2017

---

Hans Peter Terkildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HP Terkildsen Holding ApS Borgergade 51, Skovlund 6823 Ansager
	CVR-nr.: 31 16 45 67 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hans Peter Terkildsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
<b>Associeret virksomhed</b>	Designa Erhverv A/S, Skovlund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 645 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	42.040	661.994
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.462</u>	<u>-11.547</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.578</b>	<b>645.447</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>24.578</u></b>	<b><u>645.447</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.578	231.265
Overføres til overført resultat	<u>0</u>	<u>414.182</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>24.578</u></b>	<b><u>645.447</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>704.034</u>	<u>661.994</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>704.034</u>	<u>661.994</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>704.034</u></b>	<b><u>661.994</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>704.034</u></b>	<b><u>661.994</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.843	231.265
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>380.843</u></b>	<b><u>356.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	320.191	302.729
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.191</u>	<u>305.729</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>323.191</u></b>	<b><u>305.729</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>704.034</u></b>	<b><u>661.994</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	250.000	325.000
Afgang i årets løb	0	-75.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2016	411.994	-325.000
Årets resultat	42.040	661.994
Årets tilbageførsler på afgang	0	75.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>454.034</b>	<b>411.994</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>704.034</b>	<b>661.994</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Designa Erhverv A/S	Skovlund	50 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	231.265	0
Resultatandel	24.578	231.265
	<b>255.843</b>	<b>231.265</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har håndpantset kapitalandel i associeret virksomhed på i alt nom. 250 t.kr. til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 704 t.kr.</p>		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds engagement med pengeinstitutter, der pr. 30. juni 2017 udgør 10.763 t.kr.